令和6年12月吉日

加盟店　各位

株式会社えるく

<代位弁済請求について>
　１２月２５日（水）代位弁済請求手続き完了分は１２月２７日（金）にご入金致します。
　１２月２6日（木）代位弁済請求手続き完了分は１月６日（月）にご入金致します。
　１２月２７日（金）代位弁済請求手続き完了分は１月７日（火）にご入金致します。
　１２月２８日（土）～１月６日（月）代位弁済請求手続き完了分は１月８日（水）にご入金致しま
す。

<お問い合わせについて>
　休業期間中、メール・ＦＡＸでのお問い合わせは受付をしておりますが、回答については、
１月６日（月）より順次対応させていただきますので、何卒ご了承の程お願い致します。

以上

1月7日(火) 通常 通常 通常 通常

年末年始休業期間のお知らせ

記

審査業務
代位弁済システム

精算業務
ＦＡＸ受付 Ｗｅｂ受付

　 平素は、株式会社えるくをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら弊社年末年始の業務につきまして、下記の通りお知らせ致します。
　  ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。

12月26日(木) 通常

通常

通常

通常12月27日(金) 通常 通常

通常通常

12月29日(日) 通常 休業 受付のみ 休業

12月28日(土) 通常 休業 受付のみ 休業

12月31日(火) 休業 休業 受付のみ 休業

12月30日(月) 休業 休業 受付のみ 休業

1月2日(木) 休業 休業 受付のみ 休業

1月1日(水) 休業 休業 受付のみ 休業

休業

1月3日(金) 休業 休業 受付のみ 休業

1月4日(土) 休業 休業 受付のみ 休業

1月5日(日) 休業 休業 受付のみ

1月8日(水) 通常 通常 通常 通常

通常通常通常通常1月6日(月)

12月25日(水) 通常 通常 通常 通常